
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p. o. 
Adresa: U Farmy 30/11, Cheb - Dolní Dvory, 350 02 
IČO: 00076899 
Tel.: 602 526 290 

Prezenční listina (osobní údaje v ní) může být předložena poskytovateli dotace, případně příspěvku na výukové programy, 
při zpracování monitorovacích zpráv, případně vyúčtování. 

PREZENČNÍ LISTINA - 2022/2023 

Název školy: 

Adresa: 

Datum: 

Název výukového programu: 

Jmenný seznam pedagogického doprovodu 

Jméno a příjmení, titul Podpis 

Seznam žáků přiložte zvlášť, nebo vyplňte na další straně. 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p. o. 
Adresa: U Farmy 30/11, Cheb - Dolní Dvory, 350 02 
IČO: 00076899 
Tel.: 602 526 290 

Prezenční listina (osobní údaje v ní) může být předložena poskytovateli dotace, případně příspěvku na výukové programy, 
při zpracování monitorovacích zpráv, případně vyúčtování. 

Jmenný seznam žáků, kteří se zúčastní programu 

Č. Jméno a příjmení Třída 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 


